
UCHWAŁA Nr XVI/171/2016 

RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 10 października 2016 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli współpracy Gminy Kołczygłowy z Powiatem Bytowskim                          

w zakresie Programu Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego (HPV) 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się wolę współpracy Gminy Kołczygłowy z Powiatem Bytowskim w zakresie 

Programu Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego (HPV) na lata 2015-2019. 

2. Szczegółowy zakres oraz zasady współpracy i finansowania Programu zostaną określone     

w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Kołczygłowy a Powiatem Bytowskim. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
  mgr Klaudia Brywczyńska 

 


